

VTS Suomi ry on perustettu. Yhdistys keskittyy Visual Thinking Strategies (VTS) -menetelmän tunnetuksi tekemiseen eri kohderyhmille sekä jäsentensä menetelmäosaamisen ylläpitämiseen ja vahvistamiseen. Haluamme kutsua teidät mukaan yhdistyksen toimintaan.

Hetki kuvalle: VTS-ilta

Järjestämme kaikille VTS-menetelmästä kiinnostuneille ja innostuneille vapaamuotoisen ja maksuttoman VTS-illan Suomen valokuvataiteen museolla ke 29.1.2020 kello 17-19. Illan aikana tutustutaan menetelmään käytännössä. Tarjolla on pientä purtavaa. Tapahtumaan ilmoittautuminen tapahtuu yhdistyksemme Facebook-sivuilla.

Yhdysvalloissa kehitetty VTS-menetelmä perustuu taidekuvien tulkintaan strukturoidun ryhmäkeskustelun avulla. Esimerkiksi museopedagogiikassa ja perusopetuksessa käytetyn menetelmän tavoitteena on muun muassa kehittää kuvanlukutaitoa, kriittistä ajattelua, kielellisiä valmiuksia ja syventää toistuvien keskustelujen avulla osallistujien suhdetta visuaaliseen kulttuuriin. Menetelmä perustuu kehityspsykologiseen tietoon ja tutkimukseen.

Jäsenhakemus

Voit hakea yhdistyksen jäseneksi laittamalla vapaamuotoisen hakemuksen osoitteeseen vtssuomi@gmail.com. Jäsenhakemukset toimitetaan sähköpostitse. Hakemuksen pituus on korkeintaan yksi A4. Jäsenhakemuksessa kuvataan oma VTS-osaaminen ja kokemus menetelmän käytöstä. Hakemukseen liitetään todistukset käydyistä VTS-koulutuksista. Todistusten vaihtoehto on video, jolla hakija fasilitoi VTS-keskustelun. Hakija voi myös osoittaa osaamisensa yhdistyksen järjestämissä VTS-illoissa, joita pyritään järjestämään säännöllisesti pääkaupunkiseudulla. Kokelasjäsenen hakemukseksi riittää kuvaus siitä, miksi on kiinnostunut menetelmästä. Jäsenyyden ehdot ja oikeudet on kuvattu yhdistyksen säännöissä, jotka löytyvät yhdistyksen Facebook-sivuilta. Hallitus käsittelee saapuneet hakemukset hakemusta seuraavassa hallituksen kokouksessa. Vuotuinen jäsenmaksu on 25€.

Voit seurata yhdistystämme Facebookissa: <https://www.facebook.com/vtssuomi/>.

Lisätietoja yhdistyksen toiminnasta voit kysyä sähköpostilla vtssuomi@gmail.com tai puhelimitse puheenjohtaja Riikka Notkolalta p.0440780507.

Helsingissä 8.1.2020

VTS Suomi ry:n hallituksen jäsenet